

بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت و گاز قزاقستان KIOGE 2022

شماره: ۴۰۱-۰۶۵۳۶

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۳



موضوع: بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت و گاز قزاقستان KIOGE 2022 بیستمین نمایشگاه صنعت برق قزاقستان PowerExpo2022

با سلام و احترام؛

به استحضار می رساند که در مهر ماه سال جاری (۸-۶ مهر ماه ۱۴۰۱ به صورت همزمان) دو نمایشگاه مهم و معتبر در کشور قزاقستان برگزار خواهد گردید:

بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت و گاز قزاقستان در تاریخ ۲۸-۳۰ سپتامبر سال جاری مصادف با ۸-۶ مهر ماه ۱۴۰۱ در مرکز نمایشگاهی شهر آلماتی قزاقستان برگزار می شود. این نمایشگاه یک پلت فرم معتبر برای ارائه فناوری های نوآورانه و روندهای اصلی توسعه صنعت نفت و گاز در منطقه اوراسیا است که از مهمترین رویدادهای این صنعت در منطقه محسوب می شود.

بیستمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق قزاقستان در تاریخ ۸-۶ مهر ماه ۱۴۰۱ در مرکز نمایشگاهی آتاکنت واقع در شهر آلماتی برگزار می شود. این نمایشگاه مورد حمایت وزارت انرژی جمهوری قزاقستان، شهرداری آلماتی، شرکت دولتی سامروک انرژی SAMRUK ENERGY JSC، شرکت بهره بردار شبکه انتقال برق قزاقستان KEGOC، انجمن برق قزاقستان، انجمن ارزیابان انرژی قزاقستان و اتحادیه مهندسان برق جمهوری قزاقستان قرار دارد.

این نمایشگاه ها با سابقه ای ۲۸ و ۲۰ ساله در منطقه اوراسیا دارای اعتباری کم نظیر بوده و از این رو پلتفرمی معتبر برای دیده شدن شرکت های ایرانی از یک طرف و آشنایی و ملاقات با شرکت های معتبر این حوزه از سوی دیگر به حساب می آید. همچنین، باید از فرصت طلایی ناشی از انتقال ظرفیت بالای اقتصاد روسیه به قزاقستان، ناشی از تحریم های گسترده غرب علیه روسیه، یاد کرد که باعث شده تا روسیه از بازار قزاقستان به عنوان پل ارتباطی با جهان خارج استفاده کند. این امر خود توجه هر دو کشور به امکان تبادلات نفتی از طریق ایران را دوچندان کرده است.

حضور رییس جمهور قزاقستان و ماموریت ویژه وزیر لجستیک آن کشور طی ماه های گذشته و لغو روادید برای اتباع ایرانی و برقراری دو پرواز هفتگی، شاهی است بر وضعیت مطلوب روابط سیاسی میان دو کشور ایران و قزاقستان. فدراسیون صادرات انرژی حسب ماموریت تعریف شده برای این نهاد، بنا دارد زمینه ایجاد روابط موثر و همکاری های پایدار فیما بین و نیز معرفی شرکت های توانمند ایرانی را در قالب اعزام یک هیئت متشکل از علاقمندان و مخاطبان هر دو نمایشگاه و برگزاری نشست های جانبی فراهم آورد. (اطلاعات لازم به پیوست تقدیم می گردد)

لذا، بدین وسیله از جنابعالی تقاضا می شود در این خصوص دستور فرمایید به نحو مقتضی به اتاق های استان ها و تشکل های مرتبط اطلاع رسانی صورت گیرد. اطلاع رسانی بر روی سایت اتاق ایران نیز مزید امتنان خواهد بود.

در ضمن اسباب امتنان خواهد بود اگر فرصت ملاقاتی در اختیار فدراسیون صادرات انرژی قرار بگیرد تا توضیحات بیشتری در این زمینه ارائه گشته، نحوه همکاریها تنظیم گردد.

پیشاپیش از لطف و همراهی حضرتعالی کمال تشکر را دارد.



حمیدرضا صالحی

دبیرکل و عضو هیئت مدیره

آدرس: خیابان سمیه-بعد از مفتح-کوچه مژدهی-پلاک ۱-طبقه ۲ تلفکس: ۰۵۲۵۸۰۸۸۳-۸۸۸۲۵۱۱۰ ایمیل: IEI.COM